
 

  

Comune di  

Tavazzano con Villavesco 

codice Ente 11106 

 

 

 

 

G.C. 

 

 

27 

 

 

10/03/2015 

 

 

COPIA 

 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 19 DEL 24/02/2015 AD 

OGGETTO: 'APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE FINALE SULLA 

PERFORMANCE ANNO 2013 E PRESA D'ATTO DELLA 

VALUTAZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE' 

 

 

 

        

  

L’anno 2015, addì 10 del mese di Marzo, alle ore 19.00 nella Residenza Municipale, si è 
riunita la Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano presenti: 

 

   

    
Nominativo: Qualifica: Presente 

   

RUSSO Giuseppe Sindaco SI 

CORVINI Gianpaolo Cons_Vice Sindaco SI 

GOBBI Alessandra Consigliere_Ass SI 

PIANA Gian Matteo Consigliere_Ass SI 

BERTONI Marina Consigliere_Ass SI 
 
 
 
 

Assiste il Segretario Comunale SCHILLACI dott.ssa Maria Rosa con le funzioni previste 
dall’art.97, comma 4/a del D. L.vo 18 agosto 2000, n.267. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. RUSSO Giuseppe, Sindaco, assume la 
Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 

 

  
 



 Delibera n. 27 del 10/03/2015  

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE G.C. N. 19 DEL 24/02/2015 AD OGGETTO: 

'APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE FINALE SULLA PERFORMANCE ANNO 2013 E PRESA 

D'ATTO DELLA VALUTAZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE' 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 19 del 24/02/2015 ad oggetto “Approvazione della relazione finale sulla 

Performance Anno 2013 e presa d’atto della valutazione del nucleo di valutazione”; 

 

Visto e considerato che l’allegato al verbale n. 2 redatto dal Nucleo di Valutazione con cui il Nucleo stesso 

attestava la valutazione della Performance individuale delle Posizioni Organizzative per l’anno 2013 

quantificando l’attribuzione del premio di risultato, per un mero errore materiale, riportava nella colonna di 

valutazione dei comportamenti, la valutazione relativa all’anno precedente; 

 

Ritenuto opportuno prendere atto delle risultanze del verbale n. 2/2015 del Nucleo di Valutazione, così 

come rettificato e trasemsso nella nuova formulazione in data 4.03.2015; 

 

Ritenuto, pertante, dover procedere alla rettifica della deliberazione G.C. n. 19 in data 24.02.2015 

provvedendo alla sostituzione del verbale n. 2/2015 allegato con quello riformulato dal Nucleo di 

Valutazione in data 4.03.2015; 

 

Ritenuto la presente meritevole di accoglimento 

 

Formula alla Giunta Comunale la seguente proposta di deliberazione 

 

1) di prendere atto del verbale n. 2/2015, come modificato in data 4.03.2015 a causa di errore materiale ed 

allegato al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale, del Nucleo di Valutazione e i relativi 

allegati con cui il Nucleo stesso ha attestato la valutazione della Performance individuale delle Posizioni 

Organizzative per l’anno 2013 quantificando l’attribuzione del premio di risultato; 

 

2) di rettificare la deliberazione G.C. n. 19 in data 24.02.2015 ad oggetto “Approvazione della relazione 

finale sulla Performance Anno 2013 e presa d’atto della valutazione del nucleo di valutazione”, disponendo  

che il verbale n. 2, così come modificato dal Nucleo di Valutazione in data 4.03.2015, venga sostituito a 

quello precedentemente approvato con la predetta  deliberazione di G.C. n. 19 del 24/02/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Delibera n. 27 del 10/03/2015  

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 

Ai sensi degli articoli 49 e 147-bis, 1° comma, del D. L.vo 18.8.2000 n.267, si esprime parere favorevole di regolarità 

tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, sulla proposta di deliberazione in oggetto. Si 

attesta altresì che la deliberazione NON COMPORTA riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio dell’Ente. 

 

Il responsabile del servizio interessato  

Rag. Antonella Chiesa 

 

 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la suestesa proposta di deliberazione; 

 

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’articolo 49 e 147-bis, 1° comma, del D. L.vo 18.8.2000 

n.267, dal responsabile del servizio interessato;  

 

Dopo ampia ed esauriente discussione; 

 

Visto l’articolo 48 del D. L.vo 18 agosto 2000 n.267; 

 

Dopo che il Presidente ha dichiarato chiusa la discussione; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi palesemente per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 

 

di approvare la suestesa deliberazione che qui si intende integralmente riportata. 

 

Successivamente 

 

CONSIDERATA l’urgenza di che riveste l’esecuzione dell’atto; 

 

VISTO l’art.134, comma 4, del D. L.vo 18.8.2000 n.267, che testualmente recita: 

“3. Nel caso di urgenza le deliberazioni del consiglio o della giunta possono essere dichiarate immediatamente eseguibili 

con il voto espresso dalla maggioranza dei componenti.”; 

 

Con voto favorevole unanime espresso palesemente 

 

D E L I B E R A 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 
 



Copia 
 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
 IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE  
          f.to  RUSSO Giuseppe                    f.to   SCHILLACI dott.ssa Maria 
Rosa 
 
 
 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
che la presente deliberazione: 
 
 È stata affissa all’albo pretorio comunale il giorno 13/03/2015 per rimanervi per quindici giorni 
consecutivi (art.124, comma 1, D. L.vo n.267/2000). 
n°_____ R.P.; 
 
 È stata trasmessa, con lettera in data 13/03/2015, ai capigruppo consiliari (art.125, D.L.vo 
n.267/2000). 
 
Dalla Residenza comunale, lì 13/03/2015 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
         f.to   SCHILLACI dott.ssa Maria 
Rosa 
 
 
 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno _______________, decorsi 10 giorni dalla 
pubblicazione (art.134, comma 3, D. L.vo n.267/2000); 
 
Dalla Residenza comunale, lì _______________ 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 SCHILLACI dott.ssa Maria Rosa 

 
 
 
 
A norma dell’art.18 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, si attesta che la presente copia, composta di n. ... 
fogli, è conforme all’originale depositato presso questi uffici. 
 
Dalla Residenza comunale, lì 13/03/2015 

                              IL SEGRETARIO COMUNALE 
SCHILLACI dott.ssa Maria Rosa 

 

X 

X 


